NOME
AHMED BARBOSA ASS| NETO

AIKA LORENA TORRES SILVA

ALCIONE COSTA SEIXAS

ALEXANDRE CORDEIRO MOTTA MEDEIROS
ALEXANDRE IZUMI BANDEIRA FILHO
ALICE QUELY TEIXEIRA SOMBRA

ALINE SANTANA FERREIRA

ALLAN COLARES DA CRUZ

ALVARO ANTONIO DE JESUS NASCIMENTO JUNIOR
ANA BEATRIZ GOIS AMANCIO

ANA CAROLINE BARBOSA MATOS

ANA CLARA DE SOUZA LIMA
ANDRESSA HEVELEN MACIEL PEREIRA SANTOS
ANTONIA PAULA DA SILVA BRITO
ANTONIO ANDERSON MONTEIRO ALVES
ANTONY RAUA VIANA DA COSTA

AYLA RAFAELA MACHADO GRECIA
AZENAIDE BISPO DOS SANTOS
BEATRIZ VIANA DOS ANJOS

BRENDA VIEIRA LOPES

BRUNA ANDRADE DA SILVA

BRUNA VITORIA MUNIZ MENDES
BRUNO BARROSO DA SILVA

CAIO EDUARDO AMORIM DE SOUZA
CAIO MOTA DE SOUZA

CARLA JULIANA PAIVA DE SOUZA
‘CARLOS AMAURY LIMA DA SILVA
CARLOS EDUARDO LIMA DOS SANTOS.
CARLOS EDUARDO SANTOS LIBORIO
CAUA FRAZAO DA SILVA

CAUET CARLOS FARIAS

CELISMAR PEREIRA DA SILVA FILHO
CHARLEAN CASTRO LOPES

CICERO LUIS DA COSTA GONZAGA
‘CLAUDIA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA
CLENIO FERNANDES ARAUJO
CLEOMARA NOBRE FELIPE

CLEYTON MACIEL DOS SANTOS

DAN GOUVEIA MIRANDA

DANIEL DA CRUZ SERZEDELO

DANIELA AMANDA COELHO DA SILVA
DARA LIMA DA SILVA

DAVI GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA
DAYANA RODRIGUES FIGUEIREDO
DAYANE DA SILVA MAIA

DILAELZA FONSECA SEIXAS

DORATH VICTORIA AMBROSIO CRUZ
EDUARDA FREITAS DO NASCIMENTO
ELLEN DINIZ DE ABREU LAGOS

ELOIZA CAROLINE NEVES CORTEZ
ELYMELRY DE MELO ANDRADE

EMILY CAROLINE LIMA BALBI

EMILY TERCO NEVES

ENZO EMANUEL GAIA NINA VIANA
ESTER COELHO DA SILVA

EVELYN CASCAES BARBOSA

FABIANA DIAS DA SILVA

FABIOLA CATARINO FERREIRA
FABLICIANA DIAS VICENTE

FELICIA CONEGUNDES DE SOUZA
FELIPE DOS SANTOS BARBOSA
FERNANDO CHAVES DA SILVA
FRANCIANE DA SILVA OTERO
FRANCISCA ELCIANE DA ROCHA MACIEL
‘GABRIEL CARVALHO DA SILVA

GABRIEL DE SOUZA LIMA

‘GABRIEL MELO DE OLIVEIRA

GABRIELY FERNANDES NOGUEIRA
‘GEANE SILVA MARINHO

GESSICA SUELEN PAIXAO DINELLI
‘GIOVANNA MARTINS SILVA

GRACIELE TEIXEIRA ALMEIDA
‘GRASIELLY MONTEIRO PEREIRA
GRAZIELE VASCONCELOS NASCIMENTO
GUSTAVO LIMA SARAIVA

HELLEN FERREIRA DA SILVA

HERICK BRUNO DE SOUZA LEAL

IAMILE DA SILVA CARVALHO

INGRID BLIANDRA LEAL NOGUEIRA
IOHAN JHEREMY NUNES MONTEIRO
ISABELLY DA CUNHA COUTINHO.
ISADORA INES CASTRO DA SILVA
JACKELINE DA SILVA MENDONCA
JANAINA NERI DA COSTA

JAQUELINE NASCIMENTO MARINHO
JEFFERSON CHAGAS DE OLIVEIRA
JHULIELLER TAVARES CAMPOS

JOANE JENNIFER DE ALMEIDA MARQUES
JOAO GABRIEL BARBOSA DE AQUNO
JOAO VICTOR VIEIRA

JOHANN LUCAS MENDES DOCE

JOSE CRISTHIAN SOUZA DA SILVA

JOSE HENRIQUE COSTA MATOS

JULIA VITORIA DA SILVA BRANDAO
JULIELTON DA SILVA FREITAS

JUSSARA KEMILLY DA ROCHA MACEDO
KAMILA SILVA DINIZ

KAREN DAIANA FIGUEIREDO REIS
KAROLAYNE DA SILVA DINIZ

KAUA CACULA DA SILVA

KEICY LAURA BRAULIO AUGUSTINHO BRAGA DA SILVA
KEROLEN SIQUEIRA DA SILVA
KLYSSIANNE CANTO ATEM

LEONARDO SARGES RODRIGUES
LETHICIA VITORIA SAMPAIO MONTEVERDE MADURO.
LETICIA DANTAS DE SOUZA

LILIAN MORAES CARDOSO.

LORENA DA SILVA CAMURCA

LUA GOES LEAO.

LUANA GRAZIELE MIRANDA DE SOUZA
LUANE VITORIA CADOSO LIMA

LUBIA DOS SANTOS GUIMARAES FERREIRA
LUCAS AGUIAR DA SILVA ALVES,

LUCAS MATHEUS DA COSTA DIAS
LUCIENE PALHETA DA SILVA

LUENY DE SOUZA LIMA

LUIS FELIPE DA SILVA CARVALHO

LUIS FERNANDO DOS SANTOS SOUZA
LUIS GABRIEL ARRUDA DE OLIVEIRA
MAELY FRANCISCA HELENA COSTA SOARES
MAINARA GAMA MAGALHAES
MANOELLE CARVALHO DOS ASANTOS.
MARCIO ERIC LAMEGO VALENTE
MARIA CLARA BARBOSA DA ROCHA
MARIA EDUARDA TRINDADE DE SOUZA GUIMARAES
MARIA FERNANDA RIBEIRO ALVES
MARIA LUIZA GONCALVES DA COSTA
MARIA VICTORIA DA ROCHA MAQUINE
MARINELZA DE LIMA DO NASCIMENTO
MATHEUS QUEIROZ PINHEIRO
MATHEUS YURI AZEVEDO DOS SANTOS
MAYANE DE CASTRO JUVENAL

NICOLE LETICIA DE CARVALHO GOMES.
NIVIA DE SOUZA LIMA

OLIVIA NOGUEIRA NOGUEIRA
‘OZIVANIA OLIVEIRA MELGUEIRO
PAULO ALEXANDRE BULCAO DA SILVA
PIETRA BORGES SCHMIDT

PIETRO HENRIQUE DOS SANTOS LISBOA
PLACIDA IZABELA DA SILVA SOUZA
RAFAEL VITOR DA SILVA BATALHA
RAFAELA DO CARMO ARAUJO
RAFAELLA SOARES MEDEIROS
RAKELLY GONCALVES ELIAS.

RAYSSA DA ROCHA LIMA

REBECA AUZIER PALHETA

REBECA VICENTE PICANCO

RENATA BALTAZAR OLIVEIRA

RHYATT KAYCK VIEIRA LEITE

ROBERT DE CASTRO RAMOS
ROEBRTA ASSIS DA SILVA

ROSANA EVEN DOS ANJOS ARAUIO
ROZELIA SANTOS DA SILVA

RUANA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA

INICIO
10/03/2025
18/03/2025
01/04/2025
18/03/2025
24/02/2025
10/03/2025

07/04/2025
01/04/2025

10/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
18/03/2025
01/04/2025
24/02/2025
24/02/2025
10/03/2025
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18/03/2025 DI

18/03/2025
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10/03/2025
18/03/2025
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24/02/2025
24/02/2025
10/03/2025
24/02/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
24/02/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
01/04/2025
18/03/2025
10/03/2025
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10/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
07/04/2024
18/03/2025
18/03/2025
01/04/2025
10/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
17/02/2025
10/03/2025
24/02/2025
01/04/2025
18/03/2025
10/03/2025
17/02/2025
01/04/2025
24/02/2025
10/03/2025

14/04/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
24/02/2025
01/04/2025
24/02/2025
17/02/2025
26/02/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
24/02/2025
18/03/2025
09/04/2025
10/03/2025
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01/04/2025
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26/02/2025
10/03/2025
24/02/2025
18/03/2025
24/02/2025
01/04/2025
26/02/2025
10/03/2025
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26/02/2025
07/04/2025
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10/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
07/04/2025
17/02/2025
18/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
24/02/2025
10/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
07/04/2025
10/03/2025
18/03/2025

10/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
24/02/2025

FORMACAO

ENGENHARIA CIVIL
ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

DIREITO

SISTEMA DE INFORMAGAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
ENSINO MEDIO

SERVICO SOCIAL

DIREITO

ENSINO MEDIO

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ADMINISTRAGAO

RMACIA

ENSINO MEDIO
ADMINISTRAGAO

2

PEDAGOGIA
ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
ENSINO MEDIO
ESTETICA E COSMETICA
ENSINO MEDIO
TECNOLOGO EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
IREITO

ENSINO MEDIO
ENSINO MEDIO

DIREITO

ENSINO MEDIO

ENGENHARIA DA COMPUTAGAQ
ENSINO MEDIO
ADMINISTRACAO.

ENSINO MEDIO

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
BIBLIOTECONOMIA

DAGOGIA

ENSINO MEDIO

CIENCIA DA COMPUTAGAO
DIREITO

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

SERVICO SOCIAL
ADMNISTRACAO

TRAS.

ADMINISTRACAO

BIOMEDICINA
BIBLIOTECONOMIA

DAGOGIA

ENSINO MEDIO

PSICOLOGIA

ENSINO MEDIO

PEDAGOGIA

ADMINISTRACAO

PSICOLOGIA

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
PEDAGOGIA

FARMACIA
CIENCIA DA COMPUTAGAO

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

MATEMATICA

ENSINO MEDIO

ENGENHARIA CIVIL

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
GESTAO AMBIENTAL

PEDAGOGIA

DIREITO

ENGENHARIA DE SOFTWARE

DAGOGIA

ADMINISTRACAO

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

ENSINO MEDIO

PEDAGOGIA

CIENCIA DA COMPUTAGAO

PEDAGOGIA

\TEMATICA

ENGENHARIA DA COMPUTACAO

ENSINO MEDIO

PEDAGOGIA

ENFERMAGEM

PEDAGOGIA

CIENCIAS CONTABEIS

PEDAGOGIA

DIREITO

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ENGENHARIA DA COMPUTAGAQ
0

z
=

PEDAGOGIA
CIENCIAS DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTCAO
ENSINO MEDIO

FARMACIA

DIREITO

ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO

ENGENHARIA DE SOFTWARE
PEDAGOGIA
ETRAS

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

ENGENHARIA DE SOFTWARE

ARQUITETURA E URBANISMO.

PEDAGOGIA

LINGUA INGLESA

ENGENHARIA DE SOFTWARE

ENSINO MEDIO

BIBLIOTECONOMI

SISTEMA DE INFORMAGAO

JORNALISMO

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO

BIBLIOTECONOMIA

ENSINO MEDIO

ADMINISTRAGRO

ENGENHARIA DE SOFTWARE
ADMINISTRAGRO

DAGOGIA

ENSINO MEDIO

DIREITO

ADMINISTRACAO.

ENSINO MEDIO

BIBLIOTECONOMIA

ETRAS

u

PEDAGOGIA

ENSINO MEDIO
TRAS

LE
PSICOLOGIA

ENFERMAGEM

FISIOTERAPIA

ENSINO MEDIO
ADMINISTRAGRO

DAGOGIA

SIGN

ETRAS

ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
PEDAGOGIA

o

DIREITO

LOTACAO 1

CETAM DIGITAL (CEDIG)

RIO PRETO DA EVA

NHAMUNDA

31 DE MARGO

SECRETARIA

Escola de Educagdo Profissional e Tecnoldgica Anibal Bega
RECEPGAO

LABREA
CAAPIRANGA
‘GERENCIA DE LOGISTICA

ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
ANIBAL

Instituto Benjamin Constant (IBC)
GERENCIA DE LOGISTICA
NOVA OLINDA DO NORTE
JURIDICO

ENVIRA

RECEPCAO

JURIDICO.

UARINI

FORTEC

ASCOM

TEFE

GUAIARA

SILVES

SANTA ISABEL DO RIO NEGRO
CETAM DIGITAL (CEDIG)
TAPAUA

ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL - GALILEIA
PROTOCOLO

PADRE PEDRO
CAAPIRANGA
NOVA OLINDA DO NORTE

TEFE
PARINTINS

AUTAZES

Instituto Benjamin Constant (IBC)
HUMAITA

SILVES
Escolade

Tecnologica

RIO PRETO DA EVA
SILVES

Centro Estadual de Convivéncia da Familia André Aradjo
Escolade 50 Profissional Enf? Sanitarista

MANACAPURU
CETAM DIGITAL (CEDIG)
PAUINI

BOCA DO ACRE
MANACAPURU

GERENCIA DE LOGISTICA

SANTA ISABEL DO RIO NEGRO
COARI

CAREIRO CASTANHO

CODAIAS

ARCEU DAOU

NOVA OLINDA DO NORTE
Instituto Benjamin Constant (IBC)
FORT

TEC
NOVO ENSINO MEDIO

Centro Estadual de Convivéncia da Familia Teonizia Lobo
NOVO ARIPUANA

ANIBAL

GUAIARA

Escola de Educagdo Profissional e Tecnolgica Anibal Bega
Centro Estadual de Convivéncia da Famiia André Aradjo

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

ITACOATIARA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

ITAPIRANGA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

FORTEC
FORTEC
31 DE MARGO

Escola de Formagdo Profissional Enf? Sanitarista Francisca Saavedra

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO
SILVES

ANORI

FORTEC

MANICORE

Escola de Educagdo Profissional e Tecnolgica Anibal Bega
NHAMUNDA

CAREIRO DA VARZEA

BARCELOS

MAUES
ESCOLA DE EDUCAGRO PROFISSIONAL - GALILEIA

Escola de Educago Profissional e Tecnoldgica Anibal Bega
ESCOLA DE EDUCAGRO PROFISSIONAL - GALILEIA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA
BENJAMIN CONSTANT

Escola de Educagi e Tecnologica

OUVIDORIA
PRESIDENTE FIGUEIREDO.

Escola de Educagio Profissional e Tecnolégica Anibal Beca
COARI

FORTEC

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA
ITACOATIARA

NHAMUNDA

ANIBAL BECA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

COMPRAS
Escola de Educagio Profissional e Tecnolégica Anibal Beca
Centro Estadual de Convivéncia da Familia Teonizia Lobo
AUTAZES

TAPAUS

A
ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

ENGENHARIA
Instituto Benjamin Constant (1BC)
ANAQUIRI

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

FORTEC
EAD

EAD

LABREA

TAPAUA

LoGIsTICA

uTAl

NOVO AIRAO

NOVO ARIPUANA

ITACOATIARA

ITAPIRANGA

ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL - GALILEIA

Escola de Educagio Profissional e Tecnolégica Anibal Bega
ANAMA

SANTA ISABEL DO RIO NEGRO

‘CAREIRO DA VARZEA

ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL - GALILEIA

PADRE PEDRO

HUMAITA

ESCOLA DE EDUCAGRO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON
ESCOLA DE EDUCAGRO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

31 DE MARCO
MAUES

Instituto Benjamin Constant (1BC)
Instituto Benjamin Constant (1BC)

Escola de F | Enfe Sanitarista

‘GERENCIA DE TECNOLOGIA € INOVACAO DE DESENVOLVIMENTO ACADEMICO

URUCURITUBA
UTAI

EAD

TEFE

COARI

LOTACAO 2



RUTH DA COSTA FARIAS
RYAN GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO
SAMUEL DASILVAE SILVA

SAMUEL PORTILHO PAES

SAMUEL WILLIAM LIMA DE ARAUJO

'SARA DE BRITO PORTO

SHEYLA FERNANDES BRAZ MONTEIRO
SHIRLY DE MORAES BERNARDES

SIMARA FRANCISCA DE FREITAS NOGUEIRA SILVA

SUELEN CAROLINE DANTAS FIGUEIREDO
TAYLYANE NAPOLES LADISLAU

THAIS MATSUI NAGAI BARBOSA
THAYANE DE MELO PEDROSA

THAYLA FERNANDA ROCHA SOARES
‘THIAGO FERREIRA DA FONSECA
'VALDELI AIRES CHAVES

'VALDENIZE NUNES BRILHANTE
'VANESSA BEZERRA DE OLIVEIRA
VINICIUS DA SILVA CRUZ

VINICIUS LOPES MARTINS

VIRLENA MARTINS FLORES

VITOR VIEIRA BARBOSA

VITORIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA
VITORIA DE SOUZA GOMES

VITORIA REGINA SODRE SANTANA
VIVIAN CAREN BARBOSA FERREIRA
WANDA DE OLIVEIRA PEREIRA
'WELDRELLE LUANE PRESTES PEREIRA
WERTON DE LIMA PEREIRA

'WILKENA DIANA FROES CARDOSO.
‘WILLIAN CABRAL FERREIRA

YASMIN FARIAS DA SILVA

'YNGRIA CRISTINA NAZARE ARAUJO PINHEIRO

10/03/2025
01/04/2025
24/02/2025
10/03/2025
18/03/2025
10/03/2025
01/04/2025

24/02/2025
01/04/2025
18/03/2025
07/04/2025

18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
17/02/2025
18/03/2025
18/03/2025
10/03/2025

ENSINO MEDIO
ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CIENCIA DA COMPUTAGAO
DIREITO

ENSINO MEDIO

TRAS

ENSINO MEDIO
EDUCAGAO FISICA

ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO

(GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO
ENFERMAGEM

EIRUNEPE
coTEP

Escola de Enf? Sanitarista

RIO PRETO DA EVA.
ENVIRA

R
ESCOLA DE EDUCACAO PROFISSIONAL PADRE ESTELIO DALISON

PROTOCOLO
IRANDUBA
GUAIARA
COARI

BERURI
ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA

GEPES.
PARINTINS
ANIBAL

Escola de Educagdo Profissional e Tecnolgica Anibal Bega
IRANDUBA
Instituto Benjamin Constant (IBC)

Instituto Benjamin Constant (IBC)

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

CAREIRO CASTANHO

HUMAITA

ESCOLA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL - GALILEIA
ENVIRA

SILVES
SECRETARIA

INTERIOR
OF

SEDE
CAPITAL



